
ZARZĄDZENIE Nr 18/2022 

Wójta Gminy Skołyszyn 
 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie zmiany zasad organizacji i załatwiania spraw przez Urząd Gminy Skołyszyn 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) 

w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1856 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z sytuacją związaną z koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym chorobę 

COVID-19, w celu zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Gminy 

Skołyszyn oraz zapewnienia pracownikom Urzędu Gminy Skołyszyn bezpiecznych 

i higienicznych warunków pracy od dnia 20 stycznia 2022 r. do odwołania, ulegają 

zmianie zasady organizacji i załatwiania spraw, z zachowaniem wymogów sanitarnych 

przez pracowników Urzędu Gminy Skołyszyn. 

§2 

1. W celu załatwienia sprawy Interesanci przyjmowani będą pojedynczo, przy zachowaniu 

nakazów sanitarnych związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19, 

po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty bezpośrednio z danym pracownikiem lub 

pod nr tel. 13 449 10 62.   

 

2. Zaleca się kierowanie spraw do Urzędu Gminy Skołyszyn za pośrednictwem 

komunikacji elektronicznej, t.j.: 

a) platformę ePUAP: www.epuap.gov.pi 

b) e-mail: gmina@skolyszyn.pl 

lub kierowanie korespondencji się za pośrednictwem operatora pocztowego lub poprzez 

umieszczenie korespondencji w pojemniku znajdującym się przy wejściu do budynku 

Urzędu Gminy Skołyszyn.  

3. Kasa Urzędu będzie czynna od 7.30 -14.00. Wszelkie płatności zaleca się dokonywać 

w drodze płatności elektronicznych, w kasie poczty lub w banku. 

 

  



§3 

Traci moc zarządzenie Zarządzenia Nr 34/2021 Wójta Gminy Skołyszyn w sprawie zmiany 

zasad organizacji i załatwiania spraw w Urządzie Gminy Skołyszyn. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Skołyszyn. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn 


